CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /1 3 8 4

Ofício n° 009/2021/INTER.CLJR

Piumhi, 2 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Reinaldo dos Reis Silva

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Redação final do Projeto de Lei Complementar n° 006/2020

Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, através de seu

Presidente, em cumprimento ao disposto no art. 169 c/c art. 41, III do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, vem através deste, encaminhar a Vossa Excelência a redação final do Projeto de Lei

Complementar n° 006/2020 que “Dispõe sobre a fixação dos limites do perímetro urbano da cidade

de Piumhi e dá outras providências” (Proposição de Lei Complementar n° 002, de 2 de março de

2021) para envio ao Chefe do Poder Executivo Municipal, conforme art. 170 do Regimento Interno c/c

art. 41 da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

P R O T O C O L IZ A D O S
° 2  ! ° i

jo : o as
" V

C Â M A R A  M U N I C I P J ÍL  DE PtUMHi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br